

Årsredovisning för
Patia LSS AB
559055-0868

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Lind
Verkställande direktör

~~2024-02-23~~



2024-02-20

Årsredovisning för
Patia LSS AB
559055-0868

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Patia LSS AB, 559055-0868, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten:

Patia LSS är ett omsorgsföretag som erbjuder lösningar inom ramen för Lagen om stöd och service för vissa funktionshindrade (LSS). Bolaget registrerades år 2016 och har sitt säte i Stockholm.

Koncernuppgifter:

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Patia AB med organisationsnummer 559017-8009.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året uppvisat en kraftig organisk tillväxt till följd av nya etableringar samt en ökad beläggning därav har omsättningen ökat med 72%.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	94 320	54 939	19 617	12 580
Resultat efter finansiella poster	19 677	7 279	92	1 154
Soliditet %	64,5	53,3	71,2	75,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 433 135	1 962 687
Balanseras i ny räkning		1 962 686	-1 962 687
Årets resultat			12 037 723
Belopp vid årets utgång	50 000	8 395 821	12 037 723

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	8 395 821
Årets resultat	12 037 723
Summa	20 433 544

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	20 433 544
Summa	20 433 544

2024022700415

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		94 319 512	54 938 881
Övriga rörelseintäkter		223 583	306 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		94 543 095	55 245 371
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 113 711	-1 520 884
Övriga externa kostnader		-17 103 754	-11 836 362
Personalkostnader	2	-54 812 806	-34 586 639
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 021	-20 112
Summa rörelsekostnader		-75 049 292	-47 963 997
Rörelseresultat		19 493 803	7 281 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184 445	134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 405	-2 155
Summa finansiella poster		183 040	-2 021
Resultat efter finansiella poster		19 676 843	7 279 353
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-4 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		-4 500 000	-800 000
Summa bokslutsdispositioner		-4 500 000	-4 800 000
Resultat före skatt		15 176 843	2 479 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 139 120	-516 666
Årets resultat		12 037 723	1 962 687

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	135 606	141 775
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 768	54 620
Summa materiella anläggningstillgångar		177 374	196 395
Summa anläggningstillgångar		177 374	196 395
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 676 301	7 468 488
Fordringar hos koncernföretag		9 362 538	0
Övriga fordringar		517 386	71 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 357 833	2 078 069
Summa kortfristiga fordringar		23 914 058	9 618 532
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 438 352	8 693 382
Summa kassa och bank		15 438 352	8 693 382
Summa omsättningstillgångar		39 352 410	18 311 914
SUMMA TILLGÅNGAR		39 529 784	18 508 309

2024022700416

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 395 821

6 433 135

Årets resultat

12 037 723

1 962 687

Summa fritt eget kapital

20 433 544

8 395 822

Summa eget kapital

20 483 544

8 445 822

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

6 290 000

1 790 000

Summa obeskattade reserver

6 290 000

1 790 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 481 428

2 286 997

Skulder till koncernföretag

142 678

1 249 157

Skatteskulder

3 880 158

629 518

Övriga skulder

1 761 631

1 465 059

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 490 345

2 641 756

Summa kortfristiga skulder

12 756 240

8 272 487

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

39 529 784

18 508 309

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	75	49

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 958	159 958
Utgående anskaffningsvärden	159 958	159 958
Ingående avskrivningar	-18 183	-7 710
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 169	-10 473
Utgående avskrivningar	-24 352	-18 183
Redovisat värde	135 606	141 775

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 259	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		64 259
Utgående anskaffningsvärden	64 259	64 259
Ingående avskrivningar	-9 639	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 852	-9 639
Utgående avskrivningar	-22 491	-9 639
Redovisat värde	41 768	54 620

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

Moderbolaget som
upprättar koncernredovisning:
Patia AB

559017-8009

Stockholm

Underskrifter

Stockholm enligt datum som framgår av den elektroniska signeringen.

Erik Lind Datum
Verkställande direktör

Daniel Tocca Datum
Styrelseordförande

David Malki Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum som framgår av den elektroniska signeringen

Grant Thornton Sweden AB

Serhat Eliacik
Auktoriserad revisor

2024022700418



Document history

COMPLETED BY ALL:
15.02.2024 12:24

SENT BY OWNER:
Oskar Dotevall • 15.02.2024 10:33

DOCUMENT ID:
S1WDvqlii6

ENVELOPE ID:
SkeDDq8sop-S1WDvqlii6

DOCUMENT NAME:
ÅR- Patia LSS AB.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. DAVID MALKI david.malki@patia.se	Signed Authenticated	15.02.2024 10:35 15.02.2024 10:35	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/01/02) IP: 31.208.232.126
2. ERIK LIND erik.lind@patia.se	Signed Authenticated	15.02.2024 10:54 15.02.2024 10:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/07/31) IP: 31.208.232.126
3. DANIEL STEMPA TOCCA daniel.tocca@patia.se	Signed Authenticated	15.02.2024 12:02 15.02.2024 12:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/01/27) IP: 31.208.232.126
4. SERHAT ELIACIK serhat.eliacik@se.gt.com	Signed Authenticated	15.02.2024 12:24 15.02.2024 12:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/05/07) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed


